
 1 

Dohoda o ukončení nájemní smlouvy č. 1014 110 088 
uzavřené dne 01.06.2011 

(dále jen „Dohoda“) 
 

mezi smluvními stranami 
 

1. Město Trutnov 
se sídlem Slovanské nám. 165, Trutnov, PSČ 541 16 
IČ 00278360 
zastoupené starostou Mgr. Ivanem Adamcem 
adresa pro doručování písemností: Slovanské nám. 165, Trutnov, PSČ 541 16 
(dále také jen „pronajímatel“) 

 

      a 
 
2. XANTIPA AGENCY s. r. o., IČ 25947940     

se sídlem Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4 
zastoupena jednatelem Miloslavem Bartoněm 
adresa pro doručování písemností: Horská 634, 541 01 Trutnov               
(dále také jen „nájemce“) 

 
společně také „smluvní strany“ 

I. 
 
Smluvní strany se na základě usnesení Rady města Trutnova č. 2020-566/12 ze dne 15. června 2020 
v souladu s čl. VI., odst. 3 výše uvedené smlouvy ve znění dodatku č. 1 a č. 2 dohodly na 
předčasném ukončení nájmu vnější plochy jedné boční stěny (50 m2) domu čp. 73 Horská (směrem 
k obchodu BILLA), která je součástí st. p. 527 v k. ú. Trutnov k umístění reklamní plachty, ke dni 
01.07.2020. 

 
Za předčasné ukončení smlouvy jako kompenzace nároku bude společnosti XANTIPA AGENCY              
s. r. o., dle usnesení Zastupitelstva města Trutnova č. 2020-88/3 ze dne 23. června 2020, poskytnuta 
částka ve výši 33.384,00 Kč. Tato částka bude složena na účet společnosti do 20 dnů od podpisu 
dohody.  
Tímto jsou veškeré finanční nároky smluvních stran vyrovnány. 
  

II. 
 
Předplacené nájemné za rok 2020 ve výši 13.134,00 Kč bylo vráceno na č. ú. 115-8262260247/0100 
(nájemné za rok 2020 nebude hrazeno z důvodu nemožnosti užívat předmět nájmu). 

III. 
 
Dohoda byla vypracována ve 3 vyhotoveních, přičemž nájemce obdrží jedno vyhotovení a 
pronajímatel si ponechá dvě vyhotovení. 
 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni  
za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost potvrzují svým podpisem. 
 
V Trutnově dne …………………..                   V Trutnově dne ………………….. 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………… ………………………………………………… 
 za pronajímatele                                                            za nájemce 
          Mgr. Ivan Adamec, starosta města                                       Miloslav Bartoň, jednatel          



 2 

PRŮVODNÍ LIST SMLOUVY 
 

Vyjádření žádá (odbor MěÚ): Odbor majetku města                  Datum: 24.06.2020 
 

Vyřizující referent: Šitinová Dagmar                                 Kompetent (příkazce operace): Ing. Štěpánka Musilová 
 

Evidenční číslo smlouvy:  
Č. usnesení RM/ZM: 
RM 2020-566/12 
ZM 2020-88/3 

Č. usnesení PV: 
 

V případě dodatku zde uveďte 
evidenční číslo původní smlouvy  Spisový znak: 56.3 (S5) 

Druh smlouvy:  ODBĚRATELSKÁ Typ smlouvy: Dohoda o ukončení 

Smlouva - akce Ukončení nájemní smlouvy č. 1014 110 088 

Smluvní strana 
město Trutnov 
Slovanské náměstí 165, Trutnov, PSČ 541 16  

Zastoupený 
Mgr. Ivanem Adamcem 
starostou města 

Smluvní strana XANTIPA AGENCY s. r. o., Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4            

Zastoupený Miloslavem Bartoněm, jednatelem  

Předmět plnění Plocha na boční stěně domu čp. 73 na st. p. 527 (50 m2) v k. ú. Trutnov        

Cena (hodnota předmětu 
smlouvy) vč. DPH a bez DPH 

 50.000,00 Kč Druh ceny*) pevná - volná  

Typ platnosti na dobu neurčitou*) na dobu určitou do 01.07.2020 

Datum účinnosti  Datum uzavření smlouvy  

Počet příloh  
Počet vyhotovení 
smlouvy 

3 

Povinnost zveřejnit smlouvu 
v registru smluv*) ANO  -   NE 

Smlouvu v registru smluv 
zveřejní*) 

město – druhá strana 

Smlouva zveřejněna 
v registru smluv dne: 

Datum: 
 
Podpis: 

Vyjádření odborného zaměstnance odboru: Datum: 24.06.2020 
 
Podpis: 

Vyjádření právního oddělení: 
 
 
 
 

Datum: 
 
Podpis: 
 
 

Vyjádření vedoucího odboru - příkazce operace – doporučuji smlouvu: 
- potvrdit bez výhrad 
- potvrdit s výhradami (uvedeno na rubu tohoto listu) 
- vrátit z důvodu (uvedeno na rubu tohoto listu) *) 

Datum: 
 
Podpis: 
 

Vyjádření správce rozpočtu:  - výdaje jsou kryté rozpočtem 
                                         
Podepsané vyjádření správce rozpočtu je nutné v případě, že je uzavírána smlouva, 
která zavazuje orgán veřejné správy k veřejným výdajům. 

Datum: 
 
Podpis: 

Vyjádření místostarostky/místostarosty: Datum: 
 
Podpis: 

*) nehodící se škrtněte 


